
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR1707/2023
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 31 marca 2023 roku

w sprawie planu finansowego dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wrzesińskiego

na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej

Na podstawie § 1 ust. 1 i § 2 ust. | Uchwały nr 309/XLIX/2022 Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2023 rok

(Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2023 roku, poz. 98), art. 39, art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się,

co następuje:

$1. W uchwale nr 1631/2023 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 10 stycznia 2023 roku

w sprawie planu finansowego dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wrzesińskiego na 2023

rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałą 1636/2023 Zarządu

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 stycznia 2023 roku, zmienionej uchwałą 1666/2023 Zarządu

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 14 lutego 2023 roku, zmienionej uchwałą 1673/2023 Zarządu

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 21 lutego 2023, zmienionej uchwałą 1698/2023 Zarządu Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 20 marca 2023 roku dokonuje się następujących zmian:

1. W załączniku nr l do Uchwały Zarządu obejmującym plan finansowy dochodów Powiatu

Wrzesińskiego na 2023 rok w szczegółowości klasyfikacji budżetowej: dział, rozdział,

paragraf wprowadza się zmiany wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Zarządu obejmującym plan finansowy wydatków Powiatu

Wrzesińskiego na 2023 rok w szczegółowości klasyfikacji budżetowej: dział, rozdział,

paragraf wprowadza się zmiany wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROS:A
Er

+ —
Dionizy Jaśniewicz



éARL

 

FUWiAJ

WRZESINSKIEGO

POWIAT WRZESINSKI
Zatacznik nr 1 do Uchwaly nr 1631/2023 Zarzadu Powiatu Wrzesinskiego z dnia 10 stycznia 2023 roku

DOCHODY

Załącznik nr 1

do Uchwały nr 1707/2023
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego
z dnia 2023-03-31

 

 
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW POWIATU WRZESIŃSKIEGO NA 2023 ROK

W SZCZEGÓŁOWOŚCIKLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
 
 

    

 

 

  

 

 

 

 

 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Blan Po
zmianach

752 Obrona narodowa 60 000,00 2 800,00 0,00 62 800,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 60 000,00 2 800,00 0,00 62 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez powiat na

2420 podstawie porozumień z organami administracji 30:000,00 2 600,00 0,00 32 800,00
rządowej z a

801 Oświata i wychowanie 13 979 797,94 17 681,00 0,00 13 997 478,94

80105 Przedszkola specjalne 26 416,00 17 681,00 0,00 44 097,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
z 218 realizację bieżących zadań własnych powiatu 0:00 17 881.00 0,00 17 681,00

852 Pomoc społeczna 4 763 893,80 144 149,76 0,00 4 908 043,56

85203 Ośrodki wsparcia 1 743 116,00 144 149,76 0,00 1 887 265,76

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej

2110 oraz inne zadania zlecone ustawamirealizowane 1739 016,00 144 149,76 0.00 1 88316576

przez powiat — —

RAZEM DOCHODY 118 657 636,55 164 630,76

 

    

0,00 118 822 267,31

 

STAROSTĄ

—_ —

bniewicz



ZARZĄD POWIATU Załącznik nr 2

WRZESIŃSKIEGO do Uchwały nr 1707/2023
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

. z dnia 2023-03-31
POWIAT WRZESINŃSKI

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 1631/2023 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 10 stycznia 2023 roku

WYDATKI
 

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW POWIATU WRZESIŃSKIEGO NA 2023 ROK

W SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

   

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Bao

750 Administracja publiczna 17 476 020,80 96 500,00 96 500,00 17 476 020,80

75019 Rady powiatów 575 404,24 3 500,00 3 500,00 575 404,24

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 3 500,00 3 500,00 45 000,00

75020 Starostwapowiatowe__ 13 506 319,13 40 000,00 69 000,00 13 477 319,13

4260 Zakup energii 406 692,76 0,00 z 7 000,00 399 692,76

4270 Zakup usług remontowych 55 564,80 0,00 z 10 000,00 45 564,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 096 127,64 0,00 22 000,00 1 074 127,64

4700 erenceej niebędących czlonkami 67 000,00 40 000,00 30 000,00 77 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 192 111,40 17 000,00 0,00 209 111,40

4300 Zakup usług pozostałych ma 148 500,00 17 000,00 0,00 165 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorząduterytorialnego 1 894 511,03 12 000,00 0,00 1 906 511,03

4700 earlRSSWATA niebędących członkami 8 800,00 12 000,00 0,00 20 800,00

75095 Pozostała działalność 1 096 629,00 24 000,00 24 000,00 1 096 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 341 495,00 24 000,00 24 000,00 341 495,00

752 Obrona narodowa o 7 72 950,00 2 800,00 0,00 75 750,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 60 000,00 2 800,00 0,00 62 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 | 2 800,00 0,00 14 100,00

801 Oświata i wychowanie 56990 940,96 363 251,00 z 345 570,00 57 008 621,96

80105 Przedszkola specjalne 912 133,46 17 681,00 0,00 929 814,46

4240 Zakup środków dydaktycznychi książek 750,00 17 681,00 0,00 18 431,00

80195 Pozostała działalność 1 433 993,93 345 570,00 345 570,00 1 433 993,93

4440 adaofunduszŚwiadczeń 397 170,28 345 570,00 345 570,00 397 170,28

852 Pomoc społeczna z 6 313 728,61 144 149,76 0,00 6 457 878,37

85203 Ośrodki wsparcia 1 739 016,00 144 149,76 0,00 1 883 165,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.010 057,52 ; 87 267,00 0,00 1 097 324,52

4110 Sktadki na ubezpieczenia społeczne 192 314,47 15 434,53 0,00 207 749,00

4120 SaPracy oraz Fundusz 26 646,24 2 138,45 0,00 28 784,69

4190 Nagrody konkursowe 600,00 600,00 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia m 50 403,67 15 000,00 0,00 65 403,67

4220 Zakup środków żywności 7 16 000,00 3 000,00 0,00 - 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 498,97 10 000,28 0,00 257 499,25

4410 Podróże służbowe krajowe 7 800,00 i 400,00 0,00 8 200,00

4710 saafinansowaneipizez:podmiot 2 676,64 10 309,50 0,00 12 986,14

854 Edukacyjna opieka wychowawcza z 8 305 319,37 9 081,00 7 9 081,00 8 305 319,37

85495 Pozostała działalność 303 170,95 9 081,00 9 081,00 303 170,95
 



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

‘aii STE

Zmniejszenie Ss

9 081,00 11 640,72

 

 

RAZEM WYDATKI

Plan Zwiekszenie

11 640,72 9 081,00

119 025 815,01 615 781,76

an
Dionizy Jaśniewicz

451 151,00 119 190 445,77

STAROSIA
Be men
a

2/2


